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Produktübersicht

MAYKA
Sticks

MAYKA
Brezel

MAYKA
Mini-Brezel

MAYKA
Mini-Brezel

"Kleine Runde"

MAYKA
Sticks

“Kleine Runde”

MAYKA
Mixdose

Sticks & Brezel

MAYKA Artikelnummer 14 24 36 35 41 51

Inhalt pro Beutel/Dose 200 g 200 g 150 g 80 g 100 g 250 g

Inhalt pro Karton 12 10 12 10 10 8

Zutaten ▪ Weizenmehl

▪ Palmfett

▪ Salz

▪ Gerstenmalzmehl

▪ Sojamehl

▪ Säureregulator:
Natriumhydroxid

(Brezellauge)
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▪ Salz
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Nährwerte
pro 100 g im Durchschnitt

Energie 1536 kJ / 363 kcal 1623 kJ / 384 kcal 1604 kJ / 380 kcal 1604 kJ / 380 kcal 1536 kJ / 363 kcal

Siehe Nährwerte
von Art. Nr.

#14 und
#36

Fett 4,2 g 6,3 g 6,0 g 6,0 g 4,2 g

- davon gesättigte Fettsäuren 1,8 g 3,2 g 2,8 g 2,8 g 1,8 g

Kohlenhydrate 69 g 68 g 68 g 68 g 69 g

- davon Zucker 3,5 g 2,9 g 3,1 g 3,1 g 3,5 g

Ballaststoffe 3,8 g 4,1 g 3,8 g 3,8 g 3,8 g

Eiweiß 12 g 11 g 11 g 11 g 12 g

Salz 5 g 4,3 g 5,3 g 5,3 g 5 g

Ernährungshinweise
Alle Artikel sind für vegetarische und vegane

Ernährung geeignet.
Allergeninfo

Alle Artikel enthalten Gluten und Soja.
Sesam kann produktionsbedingt in allen Artikeln

in Spuren enthalten sein.

Stand: Januar 2019

Konventionelles Sortiment

Für MAYKA selbstverständlich …
In dieser Liste und auf unseren
Verpackungen finden Sie eine

Volldeklaration aller Zutaten.


